
 1 

外交部領事事務局 101年採購案件決標公告資料摘要 
項
次 招標方式 標案案號 中文標的名稱及數量摘要 決標日期 

1  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1011129 

機器可判讀簽證(MRV)系
統應用軟體維護委外服務

案 
101/12/28 

2  公開招標 T1011210 
委託辦理宣導旅外安全車

體廣告 
101/12/25 

3  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011204  

製作 4部「出國旅遊安全與
急難救助」宣導短片拷貝帶

採購案  
101/12/21 

4  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011211 

101年度歲末聯歡餐會採購
案  

101/12/20 

5  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011205 

102年度環境清潔維護採購
案  

101/12/18 

6  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011203 輕量型機械式移動檔案櫃  101/12/13 

7  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011201 

晶片護照製發系統應用軟

體維護委外服務採購案  
101/12/14 

8  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011123 102年度員工生日禮券  101/12/06 

9 
公開取得報價

單或企劃書 
T1011108 網路設備維護  101/12/05 

10  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1011106 

晶片護照製發設備建置專

案（雲嘉南）  
101/12/06 

11  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011029 

防火牆等資安系統軟體維

護  
101/11/27 

12  
公開取得報價

單或企劃書 
1011030 

電腦機房（台北、台中、高

雄、花蓮）設備維護  
101/11/27 

13  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1011025 

雲嘉南辦事處護照、簽證、

文件證明及行政文書勞務

服務委外採購案  
101/11/26 

14  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011107 

影像式二維有線條碼掃描

器採購案  
101/11/22 



 2 

15  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011031 法律訴訟服務採購案  101/11/21 

16  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1011012 

簽證作業系統異地備援及

文件證明系統異地備份採

購案  
101/11/09 

17  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
TC1011026 保全護送財物服務採購案  101/10/31 

18  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011023 

MRP護照製發系統相關設
備建置專案﹙雲嘉南﹚  

101/10/30 

19 
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011024 

晶片護照製發系統應用軟

體委外服務案﹙雲嘉南﹚  
101/10/30 

20  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1011015 

電子公文檔案管理系統功

能擴充案  
101/10/23 

21  
公開取得報價

單或企劃書 
T1011003 

中華民國普通護照申請書 1
00萬份採購案  

101/10/12 

22  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1010823 

護照、簽證、文件證明及行

政文書勞務服務委外採購

案  
101/10/04 

23  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010914 

游添丁等人行政訴委任律

師採購案  
101/09/20 

24  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010901 

晶片護照 49萬 1千本採購
案  

101/09/06 

25  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010814 

102年度中華民國文件證明
專用彩色防偽驗證貼紙採

購案  
101/08/29 

26  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010622 

國際漫遊簡訊發送「外交部

緊急聯絡中心」旅外國人急

難救助專線電話服務（台灣

大哥大）案  

101/08/23 

27  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
t1010809 

多功能區域安全管理系統

服務採購案  
101/08/21 



 3 

28  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010717 櫃臺人員冬季制服  101/08/16 

29  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010803 

晶片護照製發系統應用軟

體中文字碼轉換委外服務

案  
101/08/16 

30  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010719 

簽證系統（MRV）硬體主
機、相關行政系統硬體主

機、資料儲存庫設備委外維

護案  

101/08/13 

31  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010713 

臺灣藍鵲圖樣簽證貼紙三

聯式 14萬張及單聯式 5萬 5
000張  

101/07/26 

32  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T990802-3 

護照、簽證、文件證明及行

政文書處理委外案後續擴

充  
101/07/19 

33  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010720 

護照親辦行政文書勞務承

攬服務案  
101/07/31 

34  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010621 

國際漫遊簡訊發送「外交部

緊急聯絡中心」旅外國人急

難救助專線電話服務（遠傳

電信）案  

101/07/19 

35  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010619 

101年儲存庫虛擬化系統維
護案  

101/07/05 

36  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010620 

國際漫遊簡訊發送「外交部

緊急聯絡中心」旅外國人急

難救助專線電話服務案  
101/07/06 

37  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1010516 

101年MRP晶片護照製發
設備維護案  

101/07/06 

38  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1010524 

行政管理資訊網改版建置

採購案  
101/06/22 

39  公開招標 T1010612 
外交部領事事務局製作 3部
宣導短片拷貝帶採購案  

101/07/03 

40  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010618 

文件證明系統功能擴充暨

維護案  
101/06/28 



 4 

41 
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010605 

護照免簽說明貼紙 3萬 5千
枚採購案  

101/06/11 

42  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010528 

91年版薄型膠膜黑面琵鷺
圖案加頁冊 1萬本採購案  

101/06/06 

43  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010519 

信用卡刷卡收單委外採購

案  
101/06/05 

44  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010518 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告 (臺
中市公車候車亭燈箱及車

體廣告)  

101/06/04 

45  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1010326 

101年MRP護照製發系統
相關設備更新暨資料庫及

中文字碼轉換建置專案  
101/06/01 

46  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010523 

阮靜雯等人行政訴訟委任

律師採購案  
101/05/29 

47  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010509 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(高雄市捷運燈箱廣告及車
廂海報)  

101/05/25 

48  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010515 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺灣桃園國際機場第二航
廈行李手推車)  

101/05/25 

49  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010511 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺北轉運站燈箱廣告)  

101/05/25 

50  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010510 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺北市公車候車亭燈箱廣
告)  

101/05/22 

51  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010517 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺北捷運站燈箱廣告暨車
廂海報)  

101/05/22 

52  限制性招標(未 T1010514 委託辦理旅外救助指南 AP 101/05/22 



 5 

經公開評選或

公開徵求) 
P程式暨施政成果廣告案
(臺灣桃園國際機場第一航
廈行李手推車廣告)  

53  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010513 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺鐵桃園、新竹、高雄及基
隆 4車站燈箱)  

101/05/21 

54  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010508 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(高雄市公車候車亭燈箱)  

101/05/21 

55  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010512 

委託辦理旅外救助指南 AP
P程式暨施政成果廣告案
(臺鐵臺北、臺中及板橋 3
車站燈箱)  

101/05/21 

56  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010323 

委託辦理外交部「旅外救助

指南」應用程式（APP）宣
導記者會活動暨網路文宣

案  

101/04/23 

57  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010229 

委託製作宣導活動贈品行

李吊牌 7萬個  
101/03/28 

58  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010322 

電子表單系統例行維護採

購案  
101/03/30 

59  
限制性招標(經
公開評選或公

開徵求) 
T1010214 

委託辦理「出國旅遊安全與

急難救助」短片徵選案  
101/03/21 

60  
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T1010301 印製自行收納款項收據  101/03/13 

61  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010305 護照親辦業務委外採購案  101/03/13 

62  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010222 法律諮詢服務採購案  101/03/12 

63  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010215 印製日式荷葉扇子  101/03/07 

64  
公開取得報價

單或企劃書 
T1010217 

戶政事務所專用之中華民

國普通護照申請書 70萬份
採購案  

101/03/01 



 6 

65 公開招標 T1010201 
印製宣導國人海外旅遊安

全資料  
101/03/01 

66 
限制性招標(未
經公開評選或

公開徵求) 
T990802-1 

護照、簽證、文件證明及行

政文書處理委外案第 1次契
約變更  

101/02/03 

 


